
Vaststelling datum inwerkingtreding Regeling IS-internationaal
tender 2007-1 en ISOM tender 2007-2

Regeling van de Minister van Economi-
sche Zaken van 21 maart 2007, nr. WJZ
7036530, tot vaststelling van de datum
van inwerkingtreding van de Regeling
IS-internationaal tender 2007-1 en
ISOM tender 2007-2

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op de artikelen 3 en 7 van het
Besluit innovatiesubsidie samenwer-
kingsprojecten en op artikel 6, eerste en
tweede lid, van de Regeling innovatie-
subsidie samenwerkingsprojecten
opkomende markten;

Besluit:

Artikel I
In de Regeling IS-internationaal tender
2007-1 en ISOM tender 2007-2 wordt

vóór artikel 5 een artikel ingevoegd,
luidende:

Artikel 4a
Deze regeling treedt in werking met
ingang van 17 maart 2007.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst, en werkt terug tot en
met 15 maart 2007.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 21 maart 2007.
De Minister van Economische Zaken,
M.J.A. van der Hoeven.

Toelichting

In de Staatscourant nr. 53 van 15 maart
2007 is de Regeling IS-internationaal
tender 2007-1 en ISOM tender 2007-2
geplaatst. Deze regeling bevatte abusie-
velijk geen inwerkingstredingdatum.
Deze omissie wordt hierbij hersteld: zij
treedt in werking met ingang van
17 maart 2007, zijnde de tweede dag na
de dagtekening van de Staatscourant
waarin zij werd bekendgemaakt.

De Minister van Economische Zaken,
M.J.A. van der Hoeven.

EZ

Uit: Staatscourant 29 maart 2007, nr. 63 / pag. 10 1


